c) Reservatório elevado com capacidade de 450 m 3  (quatrocentos e cinquenta metros 
cúbicos); 
d) Rede de adutoras entre sistemas (Poços e Reservatórios existentes), considerando-se a 
distância de 1 km (um kilômetro). 

Art. 5°. O custo da Unidade de Abastecimento, composta 
nos termos do artigo 4°, será de R$ 2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil reais) por 
unidade de abastecimento. 

§ 1°. Para fins de apuração de valores referencias em unidades habitacionais, tem-se: 
a) Custo de Unidade de Produção: R$ 2.800.000,00 
b) Capacidade média de Produção: 200.000 litros/hora; 
c) Carga máxima diária de Produção: